后定价为1,390万欧元，折合约为11,665万元人民币。

中捷欧洲拟转让持有DA公司29%的股权不存在抵押、质押或者其他第三人权利，未涉及争议、诉讼

或仲裁事项，不存在查封、冻结等司法情形。

四、交易协议的主要内容

2014年9月25日，中捷欧洲（以下简称“卖方” ）与上工欧洲（以下简称“买方” ）共同签署了《股权

买卖协议》，达成了卖方向买方转让DA公司29%股权（2,370,000股）的意向。 主要内容如下：

1、DA公司股权给付对价：出售和转让DA公司股权的给付对价是 EUR13,900,000.00� (大写:壹

仟叁百玖拾万欧元整)。

2、卖方和买方按协议规定执行DA股权转让的交易必须满足的前提条件：

（1）买卖双方股东的董事会决议已经批准了该交易;

（2）买方已向卖方银行账号支付13,900,000.00欧元不含任何费用和不做任何扣减。

3、约定和承诺事项：

（1）一旦执行DA公司股权转让契据，卖方承诺实施任何措施并给予必要

的任何声明，撤销卖方已经任命的DA公司的监事会成员，用买方任命的新的监事会成员更换这些

人。

卖方持有法定及实益所有权无任何限制的DA股权，没有任何产权负担,以及没有第三方可行使的